
MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2014/6 du 15 juillet 2014, Page 1

PROTECTION SOCIALE

SéCuRITé SOCIALE : ORgANISATION, fINANCEmENT

mINISTÈRE DES AffAIRES SOCIALES 
ET DE LA SANTé
_ 

Arrêté du 16 mai 2014  fixant la liste des élèves de la 51e promotion  
de l’École nationale supérieure de sécurité sociale ayant obtenu le titre d’ancien élève

NOR : AFSS1430420A

La ministre des affaires sociales et de la santé et le ministre de l’agriculture, de l’agroalimentaire 
et de la forêt,

Vu le code de la sécurité sociale, et notamment l’article R. 123-33 ;
Vu l’arrêté du  1er  février  2013 portant nomination du jury et des examinateurs spécialisés de 

l’examen de sortie des élèves de la 51e promotion de l’école nationale supérieure de sécurité sociale ;
Vu le règlement intérieur de l’école ;
Vu la délibération du jury en date du 29 juin 2013,

Arrêtent :

Article 1er

Les élèves de la 51e  promotion dont les noms suivent par ordre alphabétique ont obtenu le 
titre d’ancien élève de l’école nationale supérieure de sécurité sociale :

m. Alaux (Ludovic), mention comptable.
mlle Arrigas (mathilde).
m. Azémard (frédéric), mention comptable.
m. Bareau (Clément), mention comptable.
m. Bastelica (Cédric), mention comptable.
m. Bastiani (guillaume), mention comptable.
m. Ben Khalifa (Lasad), mention comptable.
m. Berry (françois), mention comptable.
m. Beunon (Vincent), mention comptable.
mlle Billion (Sarah), mention comptable.
mlle Boughambouz (Nathalie), mention comptable.
mlle Briot (Julie), mention comptable.
mlle Brunel (Stéphanie), mention comptable.
mlle Bureau (Audrey), mention comptable.
mme Chevallier (monique), mention comptable.
mlle Coulet (Estelle), mention comptable.
mlle Coursin (Nadine), mention comptable.
mme Dauchy (martine), mention comptable.
m. Delmas (gauthier).
m. Demesse (Nicolas), mention comptable.
m. Divaret (Vincent), mention comptable.
mme Dos Santos (Corinne), mention comptable.
m. Dufils (Sylvain), mention comptable.
m. Escudié (Denis).
mlle Eyral (Cyrielle), mention comptable.
m. fleury (frank-Emmanuel), mention comptable.
mlle fournier (manon), mention comptable.



MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2014/6 du 15 juillet 2014, Page 2

m. gallet (Pierre), mention comptable.

m. gardelle (Romain), mention comptable.

m. gérard (Pierre-Yves), mention comptable.

mlle gimbert (gislaine), mention comptable.

mme giuranna (Siham), mention comptable.

m. granotier (guillaume), mention comptable.

m. grignou (Vincent), mention comptable.

mlle grimaud (Dany), mention comptable.

m. guillemot (Léonard), mention comptable.

mme Julien (Sylvie).

m. Keldi (Abdoul Hamidi).

mlle Lalaut (Clémence), mention comptable.

m. Lawniczak (Pierre), mention comptable.

mlle Leclere (Delphine), mention comptable.

mlle marcolet (Aline), mention comptable.

mlle martin (Anne-Sophie), mention comptable.

mlle martin (Lucie), mention comptable.

mme meissel (élodie), mention comptable.

m. mendiburu (Patrick), mention comptable.

mlle mérialdo (Tiphaine), mention comptable.

m. meunier (étienne), mention comptable.

m. Navarro (Nicolas), mention comptable.

m. Noirault (Jean-Pierre), mention comptable.

m. Ollès (Jérôme), mention comptable.

mlle Passoni (Alexandra), mention comptable.

m. Poiraudeau (gérald), mention comptable.

m. Quésada (Emilio), mention comptable.

m. Ragot (Olivier), mention comptable.

m. Recous (Nicolas), mention comptable.

mlle Renault (Amandine), mention comptable.

m. Roblès (Antoine), mention comptable.

m. Rosio (Julien), mention comptable.

m. Sagnes (éric), mention comptable.

mlle Sandre (marion), mention comptable.

mme Serer-Tabakian (Nathalie), mention comptable.

m. Torres (David), mention comptable.

mlle Van Den Crommenacker (Cécile), mention comptable.

mlle Viela (Cécile), mention comptable.

mme Vignes (marie), mention comptable.

mlle Viti (Claire), mention comptable.

mlle Zanin (Laura), mention comptable.



MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2014/6 du 15 juillet 2014, Page 3

Article 2

Le  directeur de l’école nationale supérieure de sécurité sociale est chargé de l’exécution du 
présent arrêté, qui prendra effet au 1er juillet 2013 et qui sera publié au Bulletin officiel santé, protec-
tion sociale, solidarité.

ait lef 16 mai 2014.

 Pour la ministre des affaires sociales 
 et de la santé et par délégation :
 Le chef de service, 
 adjoint au directeur de la sécurité sociale,
 F. Godineau

 Pour le ministre de l’agriculture, 
 de l’agroalimentaire et de la forêt et par délégation :
 Le directeur adjoint des affaires financières, 
 sociales et logistiques,
 P. auzary


		2014-09-24T14:34:53+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




